UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO - UFRJ
ARQUIVO CENTRAL/SIARQ-UFRJ
COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS - CPAD

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS N° 1640

Aos nove (09) dias do mês de Fevereiro do ano de 2018, a Comissão Permanente de
Avaliação de Documentos - CPAD, de acordo com o que constam das LISTAGENS DE
ELIMINAÇÃO' DE DOCUMENTOS: DA FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO E
CIÊNCIAS CONTÁBEIS - FACC N° 01 E 02/2017 E DA DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL - DAE N° 01/2017, autorizadas-pela Coordenadora do Arquivo Central/SIARQ
da Universidade Federal do Rio de Janeiro, Senhora Silvia Lhamas de Mello, e aprovada a
eliminação pelo EDITAL DE CIÊNCIA j.DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS N°
730/2017 publicado no Diário Oficial da União n" 221, de 20 de Novembro de 2017 e no Boletim
Interno UFRJ número 47, de 23 de Novembro de 2017, procedeu à eliminação de 103,08 metros
Iineares (cento e três metros e oito centímetros) de documentos relativos a pessoal, material,
patrimônio, financeiro, assuntos acadêmicos e assuntos diversos, do período de 1940-2014.

Sil Ia Lhamas de'Mello
P. esidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos - CPAD

e UrRJ ••S~9ã6 dtJ FJubli{}8ç~eS
Publicado no BUFRJ nO ~
Data: 08 / 03 / ;b 1'1